
平成 21 年 5 月 19 日 

お客様 各位 

パワー・ジャパニーズ・エクイティ・マザー・ファンド‐ 

パワー・ロング-ショート・ファンドⅡ（銘柄コード 80262-9019-0） 

解散のご通知 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

上記の外国投資信託「パワー・ジャパニーズ・エクイティ・マザー・ファンド‐パワー・

ロング-ショート・ファンドⅡ（以下、本サブファンド）」につきまして、投資家の皆様に

は、長きにわたり大切なご資金をお預けいただき、深く感謝申し上げます。 

2 月 24 日付でご通知致しました通り、本サブファンドにおきまして、純資産の減少により

運用が困難となり残念ながら出資金を下回る解散となりました。ご期待に添うことができ

ず、大変遺憾に存じます。 

解散に関する決定事項を以下の通りご報告させていただきます。 

 

解 散 日：２００９年５月２５日（月） 

支 払 日：２００９年５月２８日（木） 

基準価額：￥７，５９５（1 口あたり） 

※上記基準価額は、小数点以下を四捨五入しておりますのでご返金額と異なる場合がございます。 

 

管理会社    

バンセイマネージメント（バミューダ）リミテッド 

代行協会員兼販売会社  

ばんせい山丸証券株式会社 


